平成 18 年 2 月 2 日
各 位

西 日 本 シ テ ィ 銀 行
中小企業基盤整備機構九州支部
ＮＣＢ経営情報サービス

株式会社西日本シティ銀行（頭取 新藤恒男）と、独立行政法人中小企業基盤整備機

構九州支部（以下、中小機構）は、中小企業・ベンチャー企業支援を目的として、平成

17 年 7 月、「業務連携・協力に関する覚書」を締結し、連携をすすめております。

その一環として、今回、西日本シティ銀行、中小機構、ならびに株式会社ＮＣＢ経営

情報サービスの 3 者共催により、中小企業・ベンチャー企業支援の無料「よろず経営相

談会」を下記の通り開催することとなりましたので、お知らせいたします。

記
１．日  時   平成 18 年 2 月 15 日（水） 9：00～17：00

※１社当たり 60 分程度の個別相談
２．会  場   ＮＣＢ経営情報サービス
         福岡市博多区下川端町 2 番 1 号（博多座・西銀ビル 13 階）
３．主  催   西日本シティ銀行、中小機構、ＮＣＢ経営情報サービス
４．内   容

中小機構所属の専門家（公認会計士・中小企業診断士・税理士・技術士・社会保険

労務士）が、新分野進出・営業戦略等の経営相談、労務・社会保険、税務全般、新

商品・新技術における特許全般、新規開業、公的支援制度、新会社法等の分野につ

いて、幅広く、無料でご相談に対応いたします。

５．参加申込

  平成 18 年 2 月 8 日までに以下へお申し込みください。

※相談予定件数は 25 社です。先着順で受付を締め切らせていただきます。

以上

～西日本シティ銀行・中小機構・ＮＣＢ経営情報サービス 共催～

中小企業・ベンチャー企業支援「よろず経営相談会」の開催について

本件に関するお問い合わせ先
西日本シティ銀行 法人営業部  田中・加来 TEL092-476-2747
中小企業基盤整備機構九州支部 山崎・島田 TEL092-771-6200

中小企業基盤整備機構九州支部「中小企業・ベンチャー総合支援センター」
担当：山崎・島田 TEL092-771-6200